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Innanför honom satte sig en kvinna, som fällde kommentaren, att "tänk att landets statsminister kan gå på bio utan livvakt".

Han vet att Olof Palme satt i mitten på rad 8. 

Under föreställningen hände inget som  Leif Enwall  reagerade på. 

Efter filmen satt alla åskådarna kvar väldigt länge av den anledningen att de visade rollistan först på slutet. 

När  makarna Enwall  sedan gick ut, så stod Olof Palme kvar framför bänk 146. 

Särskilt tillfrågad om  Leif Enwall  såg någon man i längre rock i närheten av Olof Palme, uppger han att han inte kan minnas något sådant.

Han uppger att det var mycket folk som stod kvar, dels så höll de på att klä på sig, och dels så köade folk för att komma ut från bion. 

Tillfrågad om han observerat att någon rest på sig i anslutning till att rollistan börjar köras, uppger  Leif Enwall  att han inte sett någon särskild, men att folk i samband med rollistan började resa på sig.

Efter bioföreställningen gick de till sin parkerade bil. 

De gick Sveavägen söderut, in på Kammakargatan, Holländargatan, in på Wallingatan. 

Och när man närmar sig Drottninggatan finns det några parkeringsplatser och där var hans bil uppställd. 

På vägen till Wallingatan mötte de en vit mindre bil med en kvinna vid ratten på Holländargatan, som hade kommit in mot enkelriktningen.

I hörnet av Holländargatan & Wallingatan stod en grå skåpbil parkerad med två män i. De stod med front mot Holländargatan. 

Bilen uppger  Leif Enwall  vara en



Han reflekterade på att den stod konstigt uppställd i mörkret framför kyrkogården. 

Kan inte ge någon beskrivning på dessa två personer som satt i. 

När han sedan kör ut sin egen bil, kör han över Adolf Fredriks Kyrkogata och ut på Sveavägen och kör denna söderut. 

Strax innan han komer till Tunnelgatan, så kommer tidigare nämnd skåpbil ut från Tunnelgatan och kör normalt - i normal takt, Sveavägen norrut. 

De fortsätter sedan Sveavägen till  och kör sedan mot  och hemmet.

Han uppger att han inte har observerat någon särskild person på sin vandring ifrån biografen till den parkerade bilen.


					forts.
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